Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«29» июня 2017 г. «15.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 415,
ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (организатор торгов).
       2.   Аукционная комиссия:

председатель комиссии – Стахурлова Ирина Анатольевна – главный специалист отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

члены комиссии:

1. Иванова Елена Сергеевна – ведущий специалист-бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;
2. Коровкина Ольга Сергеевна – консультант-главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

3. Куцева Ольга Викторовна – главный специалист отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;
             4. Шадура Наталья Олеговна – специалист 1-ой категории отдела оценки ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»

       3.   Предмет рассмотрения:
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области недвижимого имущества:

- здание Дворца культуры и спорта «Котельщик» общей  площадью 1621,1 кв. метра, назначение: нежилое, количество этажей: 4, в том числе подземных: 1, находящееся на земельном участке площадью 1602 кв. метров, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,  Дорогобужский район, пгт. Верхнеднепровский, ул. Советская, д. 12А.
Начальная цена – 3 212 150 (Три миллиона двести двенадцать тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек, с учетом НДС
  УСТАНОВИЛИ:

В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Считать аукцион  не состоявшимся  в связи с отсутствием заявок.

2. Сообщить Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о данном решении.

Председатель комиссии:  ______________ Стахурлова И.А.  /за/
Члены комиссии:              ______________ Иванова Е.С.  /за/
                                            ______________ Коровкина О.С.  /за/
                                            ______________ Куцева О.В.  /за/

                                            ______________ Шадура Н.О.  /за/